quibus aliquot ex undecim deiecti sunt. Sabinus autem missilibus occurrentis, telisque paene obrutus, non prius defluit ab impetu, quam in summum murum evassisset et hostes fugasset. nam Iudei, tam viribus illius attoniti, quam animi fortitudine, simulque plures adscendisse rati, in fugam versi sunt. Vnde est, quod fortuna non immorato incusetur, ut quae virtutibus inuidet, semperque praeclaris obset facinoribus. Siquidem hic vir, cum quod aggressus est superasset, lapsus est, saxonque cuidam impactus maximo cum sonitu armorum pronus in eum decidit. Quo factum est, ut Iudei conuersi, ubi solum et iacentem videre, undique eum peterent. Ille autem genu nixus et scuto protectus, primo quidem seinet defendit, multosque ad ipsum accedentes sauciauit; postea vero vulnerum multitudine dextram laxauit, et ad extrellum, priusquam animam redderet, telis est obrutus: vir sane pro fortitudine dignus meliori fortuna, haud secus tamen ac pro coepti facinoris difficultate cecidit. E caeteris autem tres quidem, qui iam ad summum evaserant, lapidibus obtritos occiderunt, octo vero saucii detraicti et in castra relati sunt. Et haec quidem tertio die mensis Panemi gesta sunt.

7. Biduo autem post viginti de numero custodum, per aggeres excubantium, congregati, signiferum quidem legionis quintae, et duos quosdam ex ala equitum, atque unum tubicinem ad se vocant. hora autem noctis nona tacite per ruinas ad Autoniam progrediuntur: occisisque primis custodibus, qui obdormierant, murum occupant, et buccina signum dari iussierunt, quo caeteri quidem vigiles subito exfusciuntur, fugiuntque, priusquam numerum eorum, qui adscenderunt, discernere potuerant. Nam et timor et tuba faciebant, ut magna hostium multitudo adscendisse crederetur. Caesar autem, signe auditu, exercitum pro-

πλίζει τὴν τε δύναμιν διὰ τάχυς, καὶ μετὰ τῶν ἡγεμόνων πρώτος ἀναβαίνει τὰς ἐπιλέκτες ἔχων. καταφευγόντων δὲ Ιudeῶν σὺν τῷ ιερὸν, καὶ αὐτοὶ διὰ τῆς διώξεως εἰσέπιπτον, ἦν δὲ Ιωάννης ὑπὸ τὰ χάματα τῶν Ρωμαίων ὑπάρχει. καὶ διασάντες ἀπὸ ἀμφοτέρων οἱ σατιασαὶ τῶν ταγμάτων, τῷ τε Ιωάννῃ καὶ τῷ Σίμωνος, εἰέγον αὐτὸς, ψδεμίαν ὅτε ιδύος ὅτε προθυμίας ἐλλείποντες ὑπεξβολήν. πέρας γὰρ ἀλώσεως ὑπελάμβανον, τὸ Ρωμαίους παρελθεῖν σὺν τῷ ἄγιον· ὃ δὴ κάκενοι, τῷ κρατεῖν ἀρχήν. συρρήγνυνται δὲ περὶ τὰς εἰσόδους μάχη καρτερᾶ, τῶν μὲν καταλαβέδαι καὶ τὸ ιερὸν σισιαζόμενων, τῶν δὲ Ιudeῶν ἐξαθύντων αὐτὸς ἐπὶ τὴν Αὐτονίαν. καὶ τὰς βέλη μὲν ἦν ἀμφοτέροις ἄχειτα, καὶ τὰ δόρατα. σπασάμενοι δὲ τὰ ἔργα συνεπλέκοντο, καὶ περὶ τὴν συμβολὴν ἀκριτον ἦν, ὅποτέρωθεν ἔκαστοι μάχοιντο, πεφυρμένων μὲν τῶν ἀνδρῶν καὶ περὶ τὴν σενοχωρίαν διηλασγμένων, τῆς δὲ Βοῆς ασημάντῳ προσπιπτάσης διὰ τὸ μέγεθος. Φόνος τε ἦν ἐκατέρωθεν πολὺς, καὶ τῶν πεσόντων τά τε σώματα καὶ τὰς πανοπλίας πατῶντες ἔθεσιν οἱ μαχόμενοι. ἀπὸ δὲ ἔργου ὅπότερον βρέσσει ἥρπαν ὁ πόλεμος, παρακέλευσις μὲν ἦν τῶν πλεονεκτώντων, οἷμωγαὶ δὲ τῶν τρεπομένων. ὅτε δὲ αἱ Φυγαὶ τόπον εἶχον, ὅθεν αἱ διώξεις, ἀλλ' ἀνώμαλοι ῥοπαὶ καὶ μετακλίσεις μεμιγμένης ἐγίνοντο τῆς παρατάξεως. τοῖς δὲ ἔμπροσθεν γινομένοις ἢ τῷ κτείνειν ἢ τῷ θνήσκειν ἀνάγκη παρῆν, όπις ὅτις ἀναΦυγῆς· οἱ γὰρ κατὰ βάτη, πρόσω βιαζόμενοι τὰς σφετέρες παρὰ ἀμφοῖν, ὑδὲ τῇ μάχῃ μεσαίχμιον κατέλιπον. πλεονεκτώντων δὲ τῶν Ιudeῶν τοῖς θυμοῖς τὴν Ρωμαίους ἐμπειρίαν, καὶ κλινομένης καθάπταν ὥδη τῆς παρατάξεως, ἀπὸ γὰρ ἐννάτης υπέτος ὥρας εἰς ἐβδόμην τῆς ἡμέρας ἐπολέμειν, οἱ μὲν ἀθρόοι, καὶ τὸν τῆς ἀλώσεως κίνδυνον ὕχοντες ἀνδρείας ἐφόδιον, Ρωμαῖοι δὲ μέρει τῆς δυνάμεως, ὅπω γὰρ ἐπαναβεβήκει τὰ τάγματα, κάκενοις ἐπανείχον οἱ μαχόμενοι, τότε κρατεῖν τῆς Διητονίας ἀποχεῖν ἐπὶ τῷ παρέοντος ἐδίκει.